[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11 июня 2015

с. Вольно-Надеждинское

   № 112
О признании утратившим силу постановления администрации Надеждинского муниципального района от 04.02.2013 № 167 «О Порядке разработки докладов
о результатах и основных направлениях деятельности органов местного самоуправления Надеждинского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 № 320 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Надеждинского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 04.02.2013 № 167 «О Порядке разработки докладов о результатах и основных направлениях деятельности органов местного самоуправления Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу.
2.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                     А.Н.Губарев